


















3. Список  утверждённых на 2017/2018 учебный год предметных программ и учебников


Среднее общее образование



























	предмет

Русский язык

Литература


Английский язык


Алгебра и начала анализа

Геометрия
Информатика


Обществозна-ние
История 
История 
Обществозна-ние

география
география

Химия

Биология

Физика






Физическая культура
Основы безопасности жизнедеятель-ности

технология


	класс

10-11

10


10-11



10-11



10-11

10-11

11
10
11
10

10
11

11

10-11

10
11





10-11

10-11



10-11
	программа

Базовая – Н.Г.Гольцова, «Просвещение», 2007

В.И.Коровин
Просвещение», 2012

Базовая примерная –А.А. Миролюбов, М. «Дрофа», 2007


Программы ОУ. Алгебра и начала математического анализа по матем. Т.А.Бурмистрова 
Базовая, Л.С.Атанасян
М.» Просвещение», 2009
Базовая – И.Г.Семакин, Е.К.Хеннер, М. «БИНОМ», 2005

Базовая – Л.Л.Любимов, И.Б.Мишин, М. «Дрофа», 2007
 Программы ОУ .Общеобразование,Просвещение,2008
Программы ОУ Общеобразование, Просвещение,2008 под рук. Боголюбов Л.Н.,
География 10 класс (базовый уровень)  «Просвещение»,

Базовая – О.С..Габриэлян, М. «Дрофа» 2008
Базовая – Н.И.Сонин «Просвещение», 2007
Физики 10 класс Г.Я.Мякишев, Б.Б.Буховцев, Н.Н.Сотский (п/р В.И.Николаева, Н.А.Парфентьевой) М. «Просвещение», Рекомендовано МО РФ




Физическая культура 10-11 классы (базовый уровень)
В.И.Лях, А.А.Зданевич, М. «Просвещение», Рекомендовано МО РФ
Базовая – А.Т.Смирнова, М. «Просвещение», 2008
Авторская программа учителя технологии Зарманбетова Н.Т.
«Народные художественные промыслы»
	учебники

Русский язык 10-11 классы Н.Г.Гольцова, И.В.Шамшин, М.А.Мищерина (базовый  уровень) М. «Русское слово»
Рекомендовано МО РФ
В.И.Коровин. Учебник 10 кл.
английский язык 10-11 классы Комарова Ю А. (базовый уровень) М. «Просвещение» Рекомендовано МО РФ
Математика 10,11 класс А.Н.Колмогоров и др. М.,Просвещение,2007
Л.С.Атанасян и др.,2007
Информатика 10,11 классы И.Г.Семакин, Е.К. Хеннер  (базовый уровень)


В.И.Буганов и др
.История 10, класс (базовый 
А.А.Левандовский и др. История России
Боголюбов Л.Н.,Матвеев А.И.,
Е.М. Домогацких, Экономическая и социальная география.
Гладкий, Лавров, Глобальная география
Химия 10,11 классы  О.С.Габриелян,(базовый уровень) М. «Дрофа» 
Биология 10-11 класс  

Физики 10 класс Г.Я.Мякишев, Б.Б.Буховцев, Н.Н.Сотский (п/р В.И.Николаева, Н.А.Парфентьевой) М. «Просвещение», Рекомендовано МО РФ
Физики 11 класс (Г.Я.Мякишев, Б.Б.Буховцев, В.М.Чаругин (п/р В.И.Николаева, Н.А.Парфентьевой) М. «Просвещение», Рекомендовано МО РФ
Основы безопасности жизнедеятельности 10,11 класс А.Т.Смирнов, Латчук (базовый уровень)  М. «Просвещение»  Рекомендовано МО РФ




